平成 18 年 2 月 13 日
各  位

キ ュ ー サ イ  株 式 会 社

福岡市中央区草香江一丁目 7 番 16 号

代表取締役社長   長谷川 常雄

（コード番号：2596 東証第二部･福証）

 取締役管理本部長 原田 晋吾

T E L  0 9 2 － 7 2 4 － 0 1 7 9

代 表 者 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 18 年 2 月 13 日の取締役会において、下記の通り代表者の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。
 なおこの異動は、平成 18 年 5 月 26 日に開催予定の定時株主総会後の臨時取締役会にお

いて正式に決定され、就任する予定です。

記

1. 異動の理由
業績の向上に目処がつき、経営トップの若返りにより一層の活性化を図ることといたし

ました。

2. 代表者の氏名及び役職

（新役職） （氏名） （現役職名）
代表取締役会長 長谷川 常雄 代表取締役社長
代表取締役社長 藤野 孝 代表取締役副社長

（就任予定日）

平成 18 年 5 月 26 日

3. 新代表取締役社長の略歴

新 役 職 名  代表取締役社長
氏 名  藤野 孝
出 身 地  福岡県
最 終 学 歴  昭和 53 年 3 月 九州産業大学 経営学部 卒業
生 年 月 日  昭和 29 年 6 月 27 日（51 歳）
略 歴  昭和 64 年 1 月 当社入社
        平成 8 年 9 月 開発部長

平成 9 年 5 月 取締役開発部長
平成 12 年 1 月 環ネットワーク株式会社（現らでぃっしゅぼーや
        株式会社）取締役（現任）
平 成 13 年 3 月 取締役開発本部長
平成 14 年 7 月 取締役冷凍食品事業本部長

        平成 17 年 5 月 代表取締役副社長（現任）

以上